西安市地铁 15 号线信号施工设计图纸技术服务采购直接谈判

项目编号：（KSK-202401-ZT04）

1.采购条件

本项目西安市地铁 15 号线信号施工设计图纸技术服务采购直接谈判已由项目审批/核准/备案机

关批准，采购人为卡斯柯信号有限公司。为按照合同要求完成西安市地铁 15 号线一期工程信号系统

图纸强审、设计咨询、设计总体单位的相关审核工作，完成施工图转蓝图工作并保证图纸版面满足西

安地铁业主相关要求，拟邀请该项目设计院参与我公司组织的直接谈判。现将本次直接谈判拟邀供应

商名单予以公示（公示时间自 2024年 01 月 29日-2024 年 01 月 31 日止）。

2.采购范围及拟邀供方

包件名称 拟邀供应商名称 原因及说明

西安市地铁 15 号线信

号施工设计图纸技术

服务采购

广州地铁设计研究院股份有

限公司

为按照合同要求完成西安市地铁 15号线一

期工程信号系统图纸强审、设计咨询、设计

总体单位的相关审核工作，完成施工图转蓝

图工作并保证图纸版面满足西安地铁业主相

关要求，本项目邀请该项目设计院参与我公

司组织的直接谈判。

3.发布媒介

本次谈判公示在卡斯柯信号有限公司主页招标平台（https://www.casco.com.cn/bidding/）网

站上发布。

4．质疑及投诉

在公示期间，供应商或其他利害关系人对该公示内容有异议的，请在公示期间向采购人提出询问

或异议。

5．联系方式

采购人：卡斯柯信号有限公司

地址：上海市静安区江场西路 395号 4 楼

联系人：陈蕊

电话：021-56637080-8122